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II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 498395-2018 - Mise en concurrence
Espagne-Murcie: Matériaux de construction et articles connexes
OJ S 218/2018 13/11/2018
Avis de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Numéro national d'identification: P3003000A
Adresse postale: Glorieta de España, 1
Ville: Murcia
Code NUTS: ES620 Murcia
Code postal: 30004
Pays: Espagne
Point(s) de contact: Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Courriel: contratacion@ayto-murcia.es
Téléphone: +34 968358600
Fax: +34 968358368

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.murcia.es
Adresse du profil d’acheteur: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=EKoxVntGgxeXQV0WE7lYPw%3D%3D
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)
La communication électronique requiert l'utilisation d'outils et de dispositifs qui ne sont pas 
généralement disponibles. Un accès direct non restreint et complet à ces outils et dispositifs 
est possible gratuitement à l'adresse: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/498395-2018
mailto:contratacion@ayto-murcia.es?subject=TED
http://www.murcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKoxVntGgxeXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EKoxVntGgxeXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
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II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Intitulé
Suministro de materiales de construcción para la obra del Aulario FICA y las prácticas 
profesionales de diversos certificados de profesionalidad, mediante 9 lotes
Numéro de référence: 157/2018

Code CPV principal
44100000 Matériaux de construction et articles connexes

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Suministro de materiales de construcción para la obra del Aulario FICA y las prácticas 
profesionales de diversos certificados de profesionalidad, mediante 9 lotes.

Valeur totale estimée
Valeur hors TVA: 789 669,30 EUR

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour nombre maximal de lots: 9
Nombre maximal de lots pouvant être attribués à un soumissionnaire: 9

Description

Intitulé
Materiales de albañilería
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
44100000 Matériaux de construction et articles connexes

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de albañilería.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 79 338,80 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Falsos techos y yeso laminado
Lot nº: 2

Code(s) CPV additionnel(s)
44100000 Matériaux de construction et articles connexes, 44300000 Câble, fil métallique et 
produits connexes

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Falsos techos y yeso laminado.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 33 057,80 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Materiales de pintura y accesorios
Lot nº: 3
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Code(s) CPV additionnel(s)
44800000 Peintures, vernis et mastics, 44111400 Peintures et revêtements muraux

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de pintura y accesorios.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 33 057,80 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Maderas y tableros
Lot nº: 4

Code(s) CPV additionnel(s)
03410000 Bois, , 44191000 Matériaux divers de construction en bois 44221210 Panneaux de 
portes

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Maderas y tableros

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6. Valeur estimée
Valeur hors TVA: 74 380,20 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Materiales de fontanería y accesorios
Lot nº: 5

Code(s) CPV additionnel(s)
44115200 Matériel de plomberie et de chauffage

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de fontanería y accesorios.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 60 330,60 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13. Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Materiales de climatización y accesorios
Lot nº: 6

Code(s) CPV additionnel(s)
44115220 Matériel de chauffage

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de climatización y accesorios.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 19 008,20 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Materiales de electricidad y accesorios
Lot nº: 7
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II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
31680000 Fournitures et accessoires électriques, 31530000 Pièces de lampes et d'appareils 

, , , d'éclairage 31711000 Fournitures électroniques 32321300 Matériel audiovisuel 32500000 
, Matériel de télécommunications 42992000 Matériel électrique à usage spécifique

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de electricidad y accesorios.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 116 529,00 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Materiales de cerrajería y accesorios
Lot nº: 8

Code(s) CPV additionnel(s)
44334000 Profilés, , 14622000 Acier 14711000 Fer

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de cerrajería y accesorios.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
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II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 6 611,60 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Materiales de ferrertería y herramienta de mano
Lot nº: 9

Code(s) CPV additionnel(s)
44310000 Articles en fils métalliques, 44510000 Outils

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES620 Murcia

Description des prestations
Materiales de ferrertería y herramienta de mano.

Critères d’attribution
Critères énoncés ci-dessous
Coût - Nom: Criterios sociales / Pondération: 2
Coût - Nom: Precio / Pondération: 8

Valeur estimée
Valeur hors TVA: 104 132,20 EUR

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 24
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: oui
Description des modalités ou du calendrier des reconductions: 
Prorrogable un (1) año más.

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non
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IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences relatives à 
l'inscription au registre du commerce ou de la profession
Liste et description succincte des conditions: 
— Capacidad de obrar,
— no prohibición para contratar.

Capacité économique et financière
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Capacité technique et professionnelle
Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Conditions liées au marché

Conditions particulières d'exécution
Promover el empleo de personas con dificultades particulares de inserción en el mercado 
laboral. Descripción: cláusula 16 2 del PCAP.
Eliminar desigualdades entre el hombre y la mujer. Descripción: cláusula 16 1 del PCAP.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 10/12/2018 14:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
espagnol
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7. Modalités d’ouverture des offres
Date: 18/12/2018 13:51Heure locale: 
Lieu: 
Ayuntamiento de Murcia.
Datos de dirección:
— Calle: Glorieta de España, 1,
— Código postal: 30004,
— Población: Murcia,
— País: España.
Informations sur les personnes autorisées et les modalités d'ouverture: Descripción:

Section VI: Renseignements complémentaires

Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations sur les échanges électroniques
La facturation en ligne sera acceptée
Le paiement en ligne sera utilisé

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Central de Recursos Contractuales
Adresse postale: Avenida General Perón, 38, 8ª planta
Ville: Madrid
Code postal: 28020
Pays: Espagne
Adresse internet: http://www.minhafp.gob.es

Date d’envoi du présent avis
09/11/2018

http://www.minhafp.gob.es

